



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Meransø Invest ApS**  
Esperance Alle 6A, 1. tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 70 43 00 10

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

Merete Egholm Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Meransø Invest ApS  
Esperance Alle 6A, 1. tv  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 70 43 00 10  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Merete Egholm Jensen

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-25
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.500</b>	<b>-25</b>
Andre finansielle indtægter	62.000	62
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.499</b>	<b>37</b>
1 Skat af årets resultat	-10.890	-8
<b>Årets resultat</b>	<b>38.609</b>	<b>29</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.609	29
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.609</b>	<b>29</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	110	3
Andre tilgodehavender	1.550.000	1.550
Tilgodehavender i alt	<u>1.550.110</u>	<u>1.553</u>
Likvide beholdninger	<u>73.043</u>	<u>32</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.623.153</u></b>	<b><u>1.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.623.153</u></b>	<b><u>1.585</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	1.360.653	1.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.610.653</b>	<b>1.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	13
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>13</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.623.153</b>	<b>1.585</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.322.044	1.572.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.609	38.609
	<b>250.000</b>	<b>1.360.653</b>	<b>1.610.653</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.890	8
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.890</u></b>	<b><u>8</u></b>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.		


